
ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ 

ORAŞUL TÎRGU NEAMT 
CONSILIUL LOCAL 

 
   HOTĂRÂRE 

privind aprobarea Procesului verbal de predare-primire bunuri la operatorul  Asocierea S.C. 
Rossal S.R.L. Roman [i S.C. Diasil Service S.R.L. Suceava 

 
Consiliul local al orasului Tîrgu Neamt: 
Lu`nd act de prevederile Hot\rarii Consiliului Local T`rgu Neam] nr. 287/23.12.2016 privind atribuirea 

[I `ncheierea contractului “Delegarea prin concesiune a gestiunii unor activit\]I componente ale serviciului de 
salubrizare a unit\]ilor administrative-teritoriale membre ale Asocia]iei de Dezvoltare Intercomunitar\ 
Econeam]’ , din Zona 3, jude]ul Neam]; 

     ~n baza Hot\rarii Consiliului Jude]ean Neam] nr. 3/17.01.2017 [i respectiv a contractul nr. 63-
609/01.03.2017 privind „Delegarea prin concesiune a gestiunii unor activit\]i componente ale serviciului de 
salubrizare a unit\]ilor administrativ-teritoriale membre ale Asocia]iei de Dezvoltare Intercomunitar\ 
„ECONEAM}” din Zona 3, Jude]ul Neam]. 

 Examinând expunerea de motive nr. 16236/20.09.2017a Primarului ora[ului T`rgu Neam] T`rgu Neam]; 
Văzând raportul de specialitate nr. 16236/20.09.2017 al Compartimentului Protec]ia Mediului din cadrul 

Serviciului U.A.T.; 
Ţinând cont de avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al oraşului Tîrgu Neamţ. 
In temeiul prevederilor art. 36 alin. 2  lit. c [i lit. d [i art. 45 din  Legea nr. 215/2001 a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările [i completările ulterioare; 
HOTĂRĂŞTE: 

          Art.1: Se aprob\ Procesul verbal de predare-primire bunuri c\tre Asocierea S.C. Rossal S.R.L Roman [i 
S.C. S.C. Diasil Service S.R.L. Suceava, conform anexei la prezenta.  
 Art.2 Se `mputernice reprezentantul UAT-ului `n Adunarea General\ a Asocia]iei de Dezvolare 
Intercomunitar\ « ECONEAM} » s\ voteze actul adi]ional la Contractul de delegare prin concesiune a 
gestiunii unor activit\]i componente ale serviciului de salubrizare a unit\]ilor administrativ-teritoriale membre 
ale Asocia]iei de Dezvoltare Comunitar\ « ECONEAM} », din Zona 3, Jude]ul Neam], nr.61 din data de 
01.03.2017 privind modificarea cuantumului Redeven]ei aferente obiectivului Sta]ie de sortare, transfer [i 
compost de[euri T`rgu Neam], conform valorii reactualizate.  

Art.3 Serviciul Urbanism-Compartimentul protec]ia mediului va lua m\surile corespunz\toare pentru 
ducerea la `ndeplinire a prevederilor prezentei hot\rari.   

      Art.4 Secretarul ora[ului va asigura comunicarea prezentei hotărâri autorităţilor [i persoanelor interesate 
prin Compartimentul Administra]ie Public\ Local\, Rela]ia cu Consiliul Local.  

 
Nr.___276_________ 
din    27.09.2017  
                                         Preşedinte de şedinţă, 
                                  Consilier local, Vasile Luculescu 

                                                                                                                                
Contrasemnează, 

                       Secretar oraş, 
      Cons.jur. }u]u Ion     
Total consilieri: 19 
Prezenţi:             18 
Pentru :               17 
Împotrivă: 
Abtineri:              1 


